

2024年2月13日

各 位

会 社 名 コムシード株式会社 代表者名 代表取締役社長 CEO 塚原 謙次 コード番号 3739・名証ネクスト市場 問合せ先 経営管理部長 大久保 泰夫 (TEL 03-5289-3111)

営業外費用(暗号資産評価損)の計上に関するお知らせ

当社グループは、2024年3月期第3四半期連結決算において、下記の通り暗号資産評価損を営業外費用として計上いたしますことをお知らせいたします。

記

1. 営業外費用(暗号資産評価損)の計上について 2024年3月期第3四半期連結会計期間において、暗号資産評価損 14,624千円を営業外費用に計上いたしま す。これは、当社連結子会社である CommSeed Korea Co., Ltd.(韓国)及び株式会社 HashLink が保有す る暗号資産 USDT(テザー)及び ETH(イーサリアム)に関して、第3四半期末時点での市場価格で評価替えを行

ったことにより発生したものであります。

2. 今後の見通し

本件に関しては、本日公表いたしました「2024年3月期第3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映済みです。

上記暗号資産評価損につきましては、2024年3月期末に再度評価替えを行う予定であり、今後の暗号資産市場の価格変動に伴い変動する見込みです。

以上